3,971.003,971.00400-EXPSE 2-0 - Examen Psicológico (Bender, HTP, Z,Bajo la
lluvia)-TODOS-901-1

1.00 0.00

16,505.0016,505.0099-ABONOOPE-0 - Abono mensual Operativo 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos veintinueve mil seiscientos setenta y dos con 90/100 29,672.90

0.00

219.08

0.00

24,342.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

73020136285138
12/01/2023

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

5111.82

24,342.00

Percepcion IIBBBA 0.90%